
Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Via Vallone delle Pere - 88836  COTRONEI  (KR)

Codice Fiscale 91021450795 - Codice Meccanografico KRIC81500P
Telefono 0962/44131 - Fax 0962/44131 –

 E-Mail: kric81500p@pec.istruzione.it
Sito Web: www.iccotronei.it

Prot. n. 2484 /C27                            Cotronei lì, 3 novembre 2020

Ai Sigg. GENITORI degli alunni dell’Istituzione Scolastica 
LORO SEDI

Ai Sigg. DOCENTI dell’Istituzione Scolastica 
LORO SEDI

Al DSGA dell' Istituzione Scolastica
SEDE

Al MIUR- Direzione Generale USR – Calabria
88100 CATANZARO

direzione-calabria@istruzione.it
Alla     Direzione Generale - 

Ambito Territoriale Provinciale di Crotone
87100 Cosenza

usp.kr@istruzione.it
All'Albo on line dell'Istituzione Scolastica

SEDE

Oggetto: Sospensione attività didattica in tutti i Plessi dell’Istituto Comprensivo di Cotronei.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  l’Ordinanza  del  Sindaco  di  Cotronei  (KR)  prot.  reg.  int.  n.  43 del  03/11/2020 con
all’oggetto: MISURE DI CONTRASTO ALL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-
19.  CHIUSURA E SOSPENSIONE ATTIVITA'  SCOLASTICHE DELLE SCUOLE E DEGLI
UFFICI SCOLASTICI DELL’INFANZIA, ELEMENTARI E MEDIE DI COTRONEI (KR) PER I
GIORNI 3-4 NOVEMBRE 2020. 

DECRETA

la  sospensione delle  attività  didattiche,  in  tutti  i  Plessi  di  questo  Istituto  Comprensivo,   per  le
giornate del 3 e del 4 Novembre 2020.
Le lezioni riprenderanno regolarmente GIOVEDI 5 novembre 2020.

 Il Dirigente Scolastico
 Prof. Raffaele Marsico

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex. Art. / c. 2 D.Lgs. n. 39/93)/

KRIC81500P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002484 - 03/11/2020 - C27 - Alunni - U

http://www.iccotronei.it/
mailto:kric81500p@istruzione.it
mailto:usp.kr@istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it

